





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Trutnov
	Kladno
	Chomutov
	Mladá Boleslav
	Chrudim
	Otrokovice
	Pardubice
	Krnov
	Žďár nad Sázavou
	Opava




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	Jesenice, okres Praha-západ
	Plzeň
	Znojmo
	Děčín
	Tuchoměřice
	Čestlice
	Benešov
	Třinec
	Český Krumlov




    Top profese

    	Právní specialista / specialistka
	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice
	Lisař / Lisařka
	Výrobce / výrobkyně strojů a zařízení
	Výzkum a vývoj
	Brand manager
	Instruktor / Instruktorka
	Operátor / operátorka výroby
	Autočalouník / Autočalounice
	Fasádník / Fasádnice




    Top společnosti

    	RIGHT INDICADA s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Teamtailor
	škody
	rozvázání
	hledat
	talentový management
	talent management
	LMC
	zvýhodnění
	dotazy
	Human Capital Management





    
            Zajímavé odkazy
    

    	AUTOMECHANIK m/ž
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Smíchov (NÁSTUP IHNED)
	Klientský poradce
	Pracovník přímé péče - terénní pečovatelka pro Prahu 5
	Svářeč/zámečník
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Wrapper – specialista lepení polepů vozů
	Asistentka Realitní Kanceláře
	Recepční ve 4* wellness hotelu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Jablonec nad Nisou
	Mistr - Dopravní Stavby
	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov
	Asistent/ka manažera - koordinátor/ka úklidu, úklid
	Fyzioterapeut (m/ž) - mzda až 45 000 Kč
	Klientský pracovník - Praha 94, Hloubětín
	Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Kurýr rozvozu zásilek Alza.cz v Chrášťanech (180 Kč/h)!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/ka MAXIDESIGN - Galerie Šantovka
	Montér regálových systémů
	Recepční na ubytovně v Ostravě
	Sous chef SUSHI Gokana / Náborový příspěvek!
	IT Sales Consultant - vhodné pro absolventy i zkušenější kolegy
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen
	Skladník divize Hradec Králové
	Kuchař/ka s praxí - Restaurace Rohde&Schwarz - Vimperk
	Operátor/Ka Výroby, Frenštát P/R, Svozová Doprava Zdarma!!!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















